
 
      РЕСПУБЛИКА ИНГУШЕТИЯ ГIАЛГ1АЙ РЕСПУБЛИКА 

 

 
ГОСУДАРСТВЕННАЯ ЖИЛИЩНАЯ ИНСПЕКЦИЯ  

РЕСПУБЛИКИ ИНГУШЕТИЯ 

 
(ГОСЖИЛИНСПЕКЦИЯ ИНГУШЕТИИ) 

 

    
от « 25 »  марта    2022              г., №  09-П 

г. Магас 

 

Об объявлении приема заявлений на включение в состав  

Лицензионной комиссии Республики Ингушетия  

 

В целях формирования списка кандидатов для включения в состав 

Лицензионной комиссии Республики Ингушетия по лицензированию деятельности 

по управлению многоквартирными домами утверждённого Указом Главы 

Республики Ингушетия от 24 мая 2021 года № 83 «О внесении изменений в 

некоторые указы Главы Республики Ингушетия и утверждении состава 

Лицензионной комиссии Республики Ингушетия по лицензированию деятельности 

по управлению многоквартирными домами», и в соответствии с Методическими 

указаниями о порядке формирования и деятельности лицензионной комиссии для 

обеспечения деятельности органов государственного жилищного надзора по 

лицензированию деятельности по управлению многоквартирными домами в 

субъекте Российской Федерации утверждёнными Приказом Министерства 

строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 

17.08.2016 года № 570/пр. 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Объявить прием заявлений и документов в целях формирования списка 

кандидатов для включения в состав Лицензионной комиссии Республики 

Ингушетия.   

 

2. Установить срок приема заявлений и документов кандидатов с 25.03.2022 

года по 27.04.2022 года. 

 

3. Обеспечить размещение текста настоящего приказа на официальном сайте.  

 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

И. о. начальника                                               Б. С. Могушков  

 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 09 от 25.03.2022. Исполнитель: Колоев К.Х.
Страница 1 из 2. Страница создана: 25.03.2022 16:55



Лист согласования к документу № 09 от 25.03.2022 
Инициатор согласования: Колоев К.Х. Начальник отдела 
Согласование инициировано: 25.03.2022 16:55 
 

Лист согласования Тип согласования: последовательное 

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания 

1  Могушков Б.С.  
Подписано 

25.03.2022 - 16:56  
- 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 09 от 25.03.2022. Исполнитель: Колоев К.Х.
Страница 2 из 2. Страница создана: 25.03.2022 16:57


